МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
                                                                                                                   ПРИКАЗ

от 10.08.2016 №1241

г. Симферополь

О внесении дополнений

в приказ от 04.09.2015 №1411

Согласно Положению о Министерстве здравоохранения Республики

Крым, утвержденному постановлением Совета министров Республики Крым

от 27.06.2014 №149, в целях исполнения действующего законодательства

в сфере оборота наркотических средств и психотропных веществ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения

Республики Крым от 04.09.2015 №1411 «О прикреплении медицинских

организаций к аптекам на получение наркотических средств и

психотропных веществ» изложив Приложение №1 в новой редакции

согласно Приложению №1 настоящего приказа.

 2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра

здравоохранения Республики Крым А.А.Шаклунова

Министр                                                                                   А.И.Голенко

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ

Приложение №1

к приказу МЗ РК

от 04.09.2015 №1411

(в редакции приказа МЗ РК

от 10.08.2016 №1241)

ПЕРЕЧЕНЬ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ, ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА АПТЕЧНЫМИ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ

ГУП РК «КРЫМ-ФАРМАЦИЯ» ДЛЯ ОТПУСКА

НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ И ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ

№

п/п

Аптечная организация ГУП

РК «Крым-Фармация»

Прикрепленная медицинская

организация

1
Аптека №181,

г.Алушта, ул.Глазкрицкого, 8

ГБУЗ РК «Алуштинская

центральная городская больница»

ГБУЗ РК «Алупкинская больница»

ГБУЗ РК «Ялтинский родильный

дом»

ГБУЗ РК «Ялтинская городская

больница №1»

ГБУЗ РК «Ялтинская городская

больница №2»

ГБУЗ РК «Ялтинская детская

больница»

2

Аптека №219,

г.Красноперекопск, 8-й

микрорайон, 3

ГБУЗ РК «Центральная городская

больница г.Красноперекопска»

ГБУЗ РК «Центральная городская

больница г.Армянска»

ГБУЗ РК «Первомайская

центральная районная больница»

ГБУЗ РК «Раздольненская районная

больница»

3
Центральная районная

аптека №23,

г.Судак, ул.Ленина, 36

ГБУЗ РК «Судакская городская

больница»

ГБУЗ РК «Феодосийский

медицинский центр»

4 Аптечный пункт №39,

г.Феодосия, ул.Генерала

Горбачева, 4

ГБУЗ РК «Феодосийский

медицинский центр»

5

Центральная районная аптека

№54, Красногвардейский

район,

пгт Красногвардейское,

ул.Тельмана, 11

ГБУЗ РК «Красногвардейская

центральная районная больница»

ГБУЗ РК «Джанкойская

центральная городская больница»

ГАУ РК «Джанкойская городская

поликлиника»

ГБУЗ РК «Нижнегорская районная

больница»

6 Центральная районная аптека

№13,

г.Бахчисарай,

пер.Музыкальный, 7

ГБУЗ РК «Бахчисарайская

центральная районная больница»

7

Центральная районная аптека

№68,

г.Белогорск,

ул.Бекир Чобан-Заде, 26

ГБУЗ РК «Белогорская центральная

районная больница»

ГБУЗ РК «Кировская центральная

районная больница»

ГБУЗ РК «Старокрымская районная

больница им.академика

Н.М.Амосова»

ГБУЗ РК «Советская районная

больница»

8 Центральная районная аптека

№95,

Ленинский район,

пгт Ленино, ул.Пушкина, 46-а

ГБУЗ РК «Ленинская центральная

районная больница»

9
Аптечный пункт №67,

г.Керчь, ул.12 Апреля, 1

ГБУЗ РК «Керченская больница №1

им.Н.И.Пирогова»

ГБУЗ РК «Керченская городская

больница №2»

ГБУЗ РК «Керченская городская

больница №3»

ГБУЗ РК «Керченская городская

детская больница»

ГБУЗ РК «Керченский родильный

дом»

ГАУЗ РК»Керченская портовая

больница на водном транспорте»

ГБУЗ РК «Багеровская районная

больница»

ГБУЗ РК «Керченский

психоневрологиечкий диспансер»

10

Центральная районная аптека

№51,

Черноморский район,

пгт Черноморский,

пер.Больничный, 3

ГБУЗ РК «Черноморская

центральная районная больница»

ГБУЗ РК «Евпаторийская городская

больница»

ГБУЗ РК «Сакская районная

больница»

ГБУЗ РК «Евпаторийский

родильный дом»

ГБУЗ РК «Евпаторийская городская

детская клиническая больница»

ГБУЗ РК «Евпаторийская

поликлиника»

ГБУЗ РК «Евпаторийский

психоневрологический диспансер»

11

Аптека №1,

г.Симферополь,

ул.А.Невского, 27

ГБУЗ РК «Евпаторийская городская

больница»

ГБУЗ РК «Сакская районная

больница»

ГБУЗ РК «Евпаторийский

родильный дом»

ГБУЗ РК «Евпаторийская городская

детская клиническая больница»

ГБУЗ РК «Евпаторийская

поликлиника»

ГБУЗ РК «Евпаторийский

психоневрологический диспансер»

ГБУЗ РК «Крымская

республиканская клиническая

психиатрическая больница №1»

ГБУЗ РК «Крымская

республиканская клиническая

больница им. Н.А.Семашко»

ГБУЗ РК «Симферопольская

городская детская клиническая

больница»

ГБУЗ РК «Симферопольская

поликлиника №2»

ГБУЗ РК «Симферопольская

поликлиника №3»

ГБУЗ РК «Симферопольская

поликлиника №4»

ГБУЗ РК «Симферопольская

поликлиника №5»

ГБУЗ РК «Симферопольская

городская клиническая больница

№7»

ГБУЗ РК «Симферопольская

клиническая больница»

ГБУЗ РК «Симферопольская

центральная районная клиническая

больница»

Все остальные медицинские

организации, находящиеся в

ведении Министерства

здравоохранения Республики Крым

и не вошедшие в вышеуказанный

перечень.